



SNICE P.069	Castillo	0201
Version: 1.0.0	Sub-Oficina	0004
Unidad Ejecutora	Unidad Ejecutora	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial
Cantidad Proceso Registrado	54	Unidad de Compra
Unidad de Compra	0004	Código de la Unidad de Compra
Monto Estimado Total	RD\$ 183,527,434.00	Año Fiscal
		2022
		Fecha Aprobación

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
TONTS DE COMBUSTIBLES	PARA LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCIÓN	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2022	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	10-01-2022	Región	OSAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-01-2022	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-01-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Distrito Municipal	

CÓDIGO CA/ALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101106	Gasolina	Unidad	1038	RD\$ 200.00	RD\$ 207,600.00
15101106	Gasolina	Unidad	1028	RD\$ 200.00	RD\$ 205,600.00
15101106	Gasolina	Unidad	1313	RD\$ 500.00	RD\$ 656,500.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$ 1,069,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICOS	DOMICILIAJES	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2022	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	10-01-2022	Región	OSAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-01-2022	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-01-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Distrito Municipal	

CÓDIGO CA/ALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40121000	Estufa para cocinar y para laboratorio	Unidad	120	RD\$ 3,110.00	RD\$ 373,200.00
40121000	Estufa de calentamiento	Unidad	50	RD\$ 6,540.00	RD\$ 327,000.00
47111000	Máquina lavadora a secadora combinada tipo lavaventa	Unidad	50	RD\$ 13,200.00	RD\$ 660,000.00
52411000	Refrigerador para uso doméstico	Unidad	50	RD\$ 28,000.00	RD\$ 1,400,000.00
24111000	Tanques o cilindros de aire a gas	Unidad	50	RD\$ 2,850.00	RD\$ 142,500.00
24111000	Tanques o cilindros de aire a gas	Unidad	50	RD\$ 3,600.00	RD\$ 180,000.00
52401000	Refrigerador	Unidad	50	RD\$ 15,200.00	RD\$ 760,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$ 3,042,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
MOSQUITEROS	DOMICILIAJES	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	05-03-2022	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	05-03-2022	Región	OSAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Provincia	San Domingo
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2022	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Distrito Municipal	

CÓDIGO CA/ALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40121000	Mosqueteros	Unidad	20000	RD\$ 150.00	RD\$ 3,000,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$ 3,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
ENLATE, BARRNET Y PLANCHA DE ZINC	DOMICILIAJES	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2022	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	10-01-2022	Región	OSAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2022	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	I	TRIMESTRE	I	Distrito Municipal	

CÓDIGO CA/ALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121110	Materiales de construcción	Unidad	4000	RD\$ 150.00	RD\$ 600,000.00
11121110	Materiales de construcción	Unidad	4000	RD\$ 450.00	RD\$ 1,800,000.00